
Uchwała Nr 46/173/12
Zarząd Powiatu Grajewskiego

z dnia 06 lutego 2012 r.

w  sprawie  udzielenia  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  im.  ks.  Jana  Krzysztofa  Kluka 
pełnomocnictwa  do  podejmowania  wszelkich  niezbędnych  działań  związanych 
z  realizacją  projektu  pt.  „Znaczenie  tradycji,  obrzędów  religijnych  i  przesądów 
oraz  medycyny  alternatywnej  w  kulturze  europejskiej –  podobieństwa  i  różnice.” 
w  ramach  programu  Comenius  Partnerskie  Projekty  Szkół  „Uczenie  się  przez  całe 
życie.”

Na podstawie art. 48 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
w  związku  z  podjęciem  działań  zmierzających  do  złożenia  wniosku  w  ramach  programu 
Comenius Partnerskie Projekty Szkół, uchwala się, co następuje:

§ 1

Udziela  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  im.  ks.  Jana  Krzysztofa  Kluka  w  Wojewodzinie 
pełnomocnictwa  do  podpisywania  dokumentacji  projektu  pt.  „Znaczenie  tradycji,  obrzędów 
religijnych i przesądów oraz medycyny alternatywnej w kulturze europejskiej – podobieństwa i 
różnice.”  w  ramach  programu Comenius  Partnerskie  Projekty  Szkół  „Uczenie  się  przez  całe 
życie” oraz 
a) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu,
b) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, 
c) zawarcia umów wymaganych procesem wdrożenia projektu,
d) wdrażania projektu zgodnie z zawartymi umowami,
e) rozliczenia końcowego projektu. 

§ 2

Zobowiązuje się  Dyrektora Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie do 
bieżącego informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu realizacji prac. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka  
w Wojewodzinie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:                                             

Członkowie Zarządu:           Przewodniczący Zarządu:
                                    
Alicja Rutkowska..................................... Jarosław Augustowski:...............................

Hanna Kulesza..........................................

Waldemar Remfeld....................................



Dariusz Latarowski.....................................


